2026 年 1 月吉日

関 係 各 位

2025 年度岐阜県サッカー協会

(技術委員会ＧＫキャンプ)

第 11 回岐阜県ＧＫキャンプ

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

記

    １ 主   旨 岐阜県サッカーのＧP（ゴールプレーヤー）育成の機会を提供することを目的とする。

    ２ 主   催 （一財）岐阜県サッカー協会 技術委員会 ＧＫキャンプ

    ３ 指 導 者 岐阜県サッカー協会 ＧＫキャンプスタッフ（JFA 公認ライセンス取得者）

    ４ 期   日 第 11 回：2 月 15 日（日）17:15 受付開始  17:30～19:45 キャンプ

５ 会   場 岐阜県フットボールセンター（人工芝グラウンド）

   ６ 対   象 岐阜県サッカー協会 4 種チームに所属の U-10・11・12 の選手

                    ※U12 の選手については、５号球を使用してトレーニングいたします。

                    岐阜県サッカー協会 3 種チームに所属の U-13・14・15 の選手

    ７ 内   容 基本姿勢・シュートストップ

    ８ 用   意 ＧＫ実技の出来る用意をお願いします（ボールもご持参下さい）

    ９ 参 加 費 １０００円 ※お釣りの無いよう、封筒に氏名・チーム名を記入してご準備ください

    10 申込 手続 住所、氏名、種別、所属チーム名・学年を下記メールアドレスまでお送りください

            参観希望の方についても、住所、氏名、年齢を記載してください

                    申込先  gifu2006gktraining@yahoo.co.jp

            ※必ず、所属チームの代表・監督・コーチには了承を得てください

   11 保   険 本協会より参加選手に対して、下記の保障内容の保険に加入いたします

下記の保障内容で不足の場合は、各自で保険にご加入ください

    12 そ の 他 ・申し込み順での受付となります。安全面、プレー回数の確保等を考慮し、参加者数を制限

させていただく場合があります

・グランド内での指導者（資格保有者）の見学を可とします

積極的なご参加をお待ちしておりますので、見学希望の指導者は、事前にご連絡ください

・緊急連絡が必要な際に使用する LINE オープンチャットを開設しました

次ページの QR コードを読み込んでいただき、参加をお願いいたします。参加が難しい場

合は、お申し込みのメールに「LINE 参加不可」とご記入ください。緊急の連絡を電話・

メールにてさせていただきます

・キャンプ終了時に活動記録として全体写真を撮影しております。写真掲載に配慮が必要な

場合は、お申し込み時、または受付にてお申しつけください

レクリエーション保険【行事参加者の傷害危険補償特約セット傷害保険】

死亡・後遺障害 300 万 入院 3,000 円/1 日 通院 1,000 円/1 日

    13 問い合わせ  岐阜県ＧＫキャンプ 県キャンプチーフ 伊藤大輔 中田雄也

            Tel   ：090-3459-5841 090-7301-6117

E-mail：gifu2006gktraining@yahoo.co.jp